anie de uulcriob. gradib. nihil dixit non quod voluerit idem  
disponere in gradib. remotorib. sed quod stetit statutum conten-  
tum in positione quorundam singularium terminorum et non omnia  
numerasset similiter. i. §. item tenerit non distinxit statu-  
tum per unam rationem omnium singularium terminorum  
et idem fecit in. §. 2 mortuo fratre ab intestato min-  
tier igitur que remouetur a successionem patris bene remo-  
uetur a successionem ani et reliquorum licet statutum non di-  
cat quia tamen dicitur statutum excludit feminas et cognati  
solo favore agnatorum et masculorum uicinorum tra-  
ctamus de successionem ascendentium et descendenter acti-  
ua uel passiva uel et collateralium hunc ordinem seruare  
debemus uel obseruamus mentem non ut seruemus sim-  
plicem rigorem uerborum. unde ad quos et ad quas produ-  
citur sensus et mens legislatoris ad illos productur ipsa  
lex ut. l. illam. C. de colla. ubi remouetur allegatio dicen-  
tium quod non continebatur in verbis ubi autem nec in  
mete nec in verbis in genere uel in specie persone inclu-  
duntur in lege tunc nulli obuium quod hoc solum sufficit  
quod non contineatur in lege quia non in verbis nec in me-  
te ut. l. si nero. §. de viro so. matris. Si dicatur quod iste casus  
est omissus a. l. unde indicari debet ut de omissio. ff. de lib.  
et po. l. cōmodissime quia nego quod sit omissus in men-  
te immo comprehensus licet non singulariter tamen gene-  
raliter et sufficit tantum mens generalis quantum specia-  
lis unde quietatio porrigitur ad species ignoratas in indi-  
viduo sed cognitas in universalis mente ut non plene per bare.  
in. l. qui rome. §. duo fratres de verb. oblig. alius ergo est  
nullo modo cogitare alius cogitare in genere licet non in specie  
ff. de testa. mili. l. quo iure. C. de trans. l. sub p̄extu  
specierum de accepti. l. et vni. §. i. insti. qui. mo. tol. obliga.  
§. est autem non autem potest negare quin statutum pre-  
dictum cogitauerit de casu predicto licet non in specie ex  
quo remouit sororem a successionem germani quia uoluerit  
eam remouere a successionem sobrini in quo est ratio potes-  
tior et major et minor resultat iniquitas si resultaret non tam  
men dico statutum predictum disponere quicquam iniquum  
cum et a iure uiuino patre mortuo sine prole cognatis ei  
dabitur successio in quibus et per quos saluabitur ipsi ius  
masculis et superstibus filiis masculis et feminis. solum  
masculis invitabilis genesis. viij. c. vbi directo dispositio sta-  
tutaria conformis est dicto iuri uiuino quoad p̄lationem  
agnatorum et masculorum. Ex quibus concludo quod si  
licet dictus casus non comprehendatur sub verbis ut supe-  
rius dictum est et properea dico et concludo dictum fra-  
trem patruelis ad hereditatem fratris patrueli invitari ex  
clusa sorore patrueli. Pro hac decisione adduco specialiter  
quod plene Bar. I. c. p. ad terrul. l. ij. §. videndum ver.  
queror quid de auo paterno ibi ex his concludo quod statu-  
tum videtur disponere ubi decidit quod si agnati matre  
excludunt et sic exclusio fit de iure agnatorum sicut excludi-  
unt matrem ita descendentes ex matre qui sunt remoto-  
res in gradu licet statutum de eis nullam faciat mentionem  
in verbis. sed in mente comprehendat eos. sic et in pro-  
posito dicendum videtur ut superius est scriptum non tam  
men nego quin questio sit dubia. Et ita dico et psuolo ego  
Ang. 2c.